

**PPMH ApS**  
**Mejdal Søvej 7, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 47 22 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022.

---

**Morten Astrup Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 15. juni 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PPMH ApS Mejdal Søvej 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 47 22 20
	Stiftet: 15. juni 2021
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 15. juni 2021 - 30. juni 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Astrup Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Astrup Group A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.511 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.496 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/6 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.511</b>
Indtægt af kapitalinteresse	375.725
Øvrige finansielle omkostninger	-10.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.496</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>353.496</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.279
Overføres til overført resultat	1.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>353.496</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2022</u>	<u>15/6 2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	614.779	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>614.779</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>614.779</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>614.779</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.279	0
	Overført resultat	-22.229	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>370.050</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	239.729	0
	Anden gæld	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.729</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>244.729</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>614.779</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.279	1.217	353.496
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-23.446</u>	<u>-23.446</u>
	<u>40.000</u>	<u>352.279</u>	<u>-22.229</u>	<u>370.050</u>

**Noter**

	<u>30/6 2022</u>	<u>15/6 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 15. juni 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>262.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>262.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 15. juni 2021	0	0
Egenkapitalbevægelser	-23.446	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	130.083	0
Indtægtsført badwill	<u>245.642</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>352.279</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>614.779</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PPMH ApS
Astrup Group A/S, Ringkøbing- Skjern Kommune	35 %	1.756.511	371.665	614.779

	<u>30/6 2022</u>	<u>15/6 2021</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 15. juni 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

Selskabets anpartskapital udgør 40.000 kr. fordelt i anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.